
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2015

 INSTITUCIONI QENDROR :           Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës

AUTORITETI KONTRAKTOR:         AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR Nr.Ref_________

Nr. Objekti i prokurimeve

Koha e zhvillimit 

te tenderit Procedura e prokurimit Burimi i financimit

Investime 

pa TVSH

Shpenzime 

pa TVSH

Vlera e 

TVSH

Ndertim rrugësh :

1

Ndertim rruga Kukes - Morine Loti 1 (vepra arti te medha) dublimi 

(shtese punimesh)
8.333.333         1.666.667 qershor 2015 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit

2

Ndertim rruga Kukes - Morine Loti 2  (dy viadukte) dublimi (shtese 

punimesh)
8.333.333         1.666.667 qershor 2015 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit

3

Ndertim rruga  by Pass Plepa - Kavaje - Rrogozhine Loti 9 (shtese 

punimesh)
8.333.333         1.666.667 maj 2015 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit

4

Ndertim rruga  by Pass Plepa - Kavaje - Rrogozhine Loti 11 (shtese 

punimesh)
8.333.333         1.666.667 maj 2015 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit

5 Ndertim rruga Lushnje - Berat Loti 1 (shtese punimesh Nr.2) 8.333.333         1.666.667 mars - prill 2015 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit

6

Plotesimi i segmentit Dragobi Valbone plotesimi (shtese punimesh)
8.333.333         1.666.667 mars - prill 2015 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit

7 Sistemim asfaltim rruga 3 Urat Leskovik  (shtese punimesh) 1.666.667            333.333 prill - maj 2015 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit

8

Sistemim asfaltim Rruga Kukes - Krume Loti 1 ( shtese punimesh) 
4.166.667            833.333 mars - prill 2015 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit

9

Riveshje pjesore e segmentit rrugor Maqellare  - Peshkopi, Loti 2 

(shtese punimesh)
8.333.333         1.666.667 mars - prill 2015 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit

10 Riveshje dhe Sistemim Asfaltim rruga Përmet - Këlcyrë 833.333            166.667 mars - prill 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

Mbikeqyrje punimesh :

1

Supervizion punimesh ndertim rruga Kukes Morine loti 1 (vepra arti

te medha ) dublimi Shtese Punimesh
83.333              16.667 qershor 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

2

Supervizion punimesh ndertim rruga Kukes Morine loti 2 (dy

viaduktet ) dublimi Shtese Punimesh
41.667                8.333 qershor 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

3

Supervizion punimesh Ndertim i by Pass Plepa -Kavaje- Rrogozhine

Loti 9 (shtese punimesh)
41.667                8.333 maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

4

Supervizion punimesh Ndertim i by Pass Plepa -Kavaje- Rrogozhine

Loti 11 Shtese Punimesh
41.667                8.333 maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

5

Supervizion ndertim rruga Lushnje - Berat Loti 1(shtese punimesh

Nr.2)
41.667                8.333 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

6

Supervizion punimesh plotesimi i segmentit Dragobi- Valbone (

shtese punimesh)
83.333              16.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

7

Supervizion punimesh ndertim rruga e Arberit(dalja e Ures se Vashes -

Bulqize) loti 3 shtese punimesh
41.667                8.333 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

         Fondi limit i pergjithshem



8

Supervizion punimesh rikonstruksion i rruges Shkoder (mbikalimi i 

trenit) - Mes
              8.333                1.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

9

supervizion punimesh sistemim asfaltimi Rruga Buzuq - Corovode 

(Shtese kontrate)
              8.333                1.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

10

Supervizion punimesh Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes (segmenti 

Komuna e Parisit - rruga e re Tirane - Elbasan)(shtese Punimesh)
              8.333                1.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

11

Supervizion punimesh Ndertim mbigritje e Viroit dhe hyrja e qytetit te 

Gjirokastres
41.667                8.333 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

12

Supervizion punimesh Sistemim Asfaltim Rruga Qafe Thane-Lin-

Pogradec Loti 2 shtese kontrate
41.667                8.333 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

13

Supervizion punimesh Sistemim asfaltim rruga tre urat Leskovik

shtese punimesh
41.667                8.333 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

14

Supervizion punimesh Sistemim Asfaltim Rruga Kukes-Krume Loti1

(Shtese punimesh)
41.667                8.333 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

15

Supervizion punimesh Riveshje pjesore e segmentit rrugor Maqellare -

Peshkopi, Loti 2 ( shtese punimesh)
41.667                8.333 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

16

Supervizion punimesh Riveshje dhe sistemim asfaltim ne aksin rrugor

Berat-Buzuq Loti 1
83.333              16.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

17

Supervizion punimesh Riveshje dhe sistemim asfaltim ne aksin rrugor

Berat-Buzuq Loti 2
83.333              16.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

18

Supervizion punimesh Riveshje dhe sistemim asfaltim ne aksin rrugor

Berat-Buzuq Loti 3
83.333              16.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

19

Supervizion punimesh Riveshje dhe Sistemim Asfaltim rruga Përmet -

Këlcyrë
83.333              16.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

Studim projektime :

1 Studim Projektim aksi Selenice - Kuc - Qeparo 83.333              16.667 prill - maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

2 Studim projektim aksi rrugor Orikum - Himare - Sarande 83.333              16.667 prill - maj 2016 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

3 Studim projektimzbatim  aksi Fier - Patos 83.333              16.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

4 Studim projektim rehabilitim i rruges se Divjakes 83.333              16.667 prill - maj 2016 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

5 Studim projektim rehabilitim i rruges Cerrik - Belsh 83.333              16.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

6

Studim projektim rehabilitim i rruges ekzistuese Elbasan (Llixha) - 

Gramsh (Drize)
83.333              16.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

7
Studim projektim i masave inxhinierike ne rrugen Elbasan - Librazhd 83.333              16.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

8 Studim projektzbatimi per akset rrugore Skrapar - Permet; 83.333              16.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

9 Studim projektzbatimi per akset rrugore Skrapar - gramsh; 83.333              16.667 maj - qershor 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

10 Studim projektzbatimi per akset rrugore Skrapar - Korce 83.333              16.667 maj - qershor 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

11 Studim projektim tehabilitim i aksit rrugor Berat - Corovode 83.333              16.667 maj - qershor 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

12 Studim projektim by pass Tepelene 83.333              16.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

13

Studim projektim i aksit rrugor Gjirokaster - Libohove - Polican - 

Zagori
83.333              16.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

14
Studim projektim rruga e Velipojes, seg. Berdice - Ura e Gjo Lulit 83.333              16.667 korrik 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

15 Studim projektim by pass Gjirokaster 83.333              16.667 korrik 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

16 Studim projektim rruga Qafe Qele - Koman 83.333              16.667 korrik 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit



17

Studim projektim Plotesimi i By Pass Shkoder si pjese e koridorit 

Veri-Jug dhe lidhja me qytetin.
83.333              16.667 korrik 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

18
Studim Projektim masa inxhinierike i aksit Boboshtice - Dardhe 83.333              16.667 maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

Siguri rrugore:

1

Menaxhimi e Mirembajtja e pajisjeve dhe operimi i tunelit te Thirres - 

Rreshen- Kalimash (kontrate e re 2015 )
72.333.333       14.466.667 mars - prill 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

2

Menaxhimi e Mirembajtja e pajisjeve dhe operimi i tunelit te Krrabes 

( kontrate e re 2015)
51.166.667       10.233.333 mars - prill 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

3

Permiresimi i sigurise dhe sinjalistikes rrugore ne superstraden Tirane-

Durres dhe segmenti rrugor Kashar-Rinas Loti 1 (shtese kontrate)
54.166.667       10.833.333 mars - prill 2015 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit

4

Permiresimi rifreskimi sinjalistikes vertikale/horizontale ne akset 

kombetare dhe permiresim te sigurise rrugore-vazhdimi Loti 1
83.333.333       16.666.667 mars - prill 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

5

Permiresimi rifreskimi sinjalistikes vertikale/horizontale ne akset 

kombetare dhe permiresim te sigurise rrugore-vazhdimi Loti 2
83.333.333       16.666.667 mars - prill 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

Investime te tjera:

1 Blerje pajisje kompiuterike per ARRSH 26.666.667 5.333.333 mars - prill 2015 Proçedurë e hapur* Buxheti i shtetit

2 Blerje pajisje Zyrash per ARRSH 375.000 75.000 mars - prill 2015 Proçedurë e hapur* Buxheti i shtetit

3 Instalimi i Sistemit WEB - GIS ne ARRSH 8.333.333 1.666.667 mars - prill 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

4 Blerje pajisje per matjen e trafikut 16.666.667 3.333.333 mars - prill 2015 Proçedurë e hapur* Buxheti i shtetit

Shpenzime administrative:

1 Blerje artikuj kancelarie           400.000              80.000 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

2 Materiale pastrimi, ngrohje dhe ndricim etj.           208.333              41.667 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

3 Mbushje fikse zjarri             41.667                8.333 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

4 Blerje dokumentacioni             50.000              10.000 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

5 Blerje te tjera materiale(blerje pajisje per sekt. It)           216.667              43.333 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

6 Blerje te tjera materiale(blerje dhe vend. Rafte arkiv)           400.000              80.000 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

7 Blerje materiale elektrike           208.333              41.667 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

8 Blerje tonera te ndryshem           400.000              80.000 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

9 Blerje dramesh te ndryshem           400.000              80.000 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

10 Blerje leter format te ndryshme           800.000            160.000 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

11 Blerje vegla e veshje pune te ndryshme           125.000              25.000 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

12 Blerje licenca firewall           125.000              25.000 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

13 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik             25.000                5.000 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

14 Sherbim roje civile godina arrsh(6/m I 2015)        1.416.667            283.333 mars 2015 kerkese per propozim Buxheti i shtetit

15 Sherbim roje civile behase(6/m I 2015)        1.500.000            300.000 shkurt 2015 kerkese per propozim Buxheti i shtetit

16 Sherbim roje civile behase(emergjenca) I janar 2015           166.667              33.333 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

17 Sherbim roje civile behase(emergjenca) II shkurt 2015           166.667              33.333 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

18 Karburant (fillim viti)           766.667            153.333 mars 2015 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit

19 Karburant        2.500.000            500.000 mars 2015 Proçedurë e hapur* Buxheti i shtetit

20 Blerje goma automjetesh           400.000              80.000 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit



21 Blerje pjese kembimi auto           208.333              41.667 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

22 Blerje vaj, filtra e bateri auto           400.000              80.000 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

23 Blerje siguracione auto           400.000              41.667 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

24 Lavazh auto           208.333              41.667 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

25 Shpenzime mirembajtje, riparim centrali, linja telefonike               8.333                1.667 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

26 Riparim pajisje elektronike           400.000              80.000 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

27 Shpenzime per mirembajtjen (riparimin) e mjet.  Transportit           800.000            160.000 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

28 Shpenzime per seminare, takime pune, konferenca           166.667              33.333 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

29 Sherbime te sigurimit te nderteses           166.667              33.333 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

30 Shpenzime te tjera administrative      15.300.000         3.060.000 gjate vitit 2015 Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit

Shenim: procedurat me shenjen (*) do te zhvillohen nga Ministria e Puneve te Brendshme, ne perputhje me VKM-ne Nr.14.01.2015

SHTESA 1

Nr. Objekti i prokurimeve

Koha e zhvillimit 

te tenderit Procedura e prokurimit Burimi i financimit

Investime 

pa TVSH

Shpenzime 

pa TVSH

Vlera e 

TVSH

Ndertim rrugësh :
1 Riveshje dhe Sistemim Asfaltim Rruga Elbasan - Banje 166.666.667       33.333.333 mars - prill 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

Mbikeqyrje punimesh :

1

Supervizion punimesh Riveshje dhe Sistemim Asfaltim Rruga

Elbasan - Banje
83.333              16.667 mars - prill 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

SHTESA 2

Nr. Objekti i prokurimeve

Koha e zhvillimit 

te tenderit Procedura e prokurimit Burimi i financimit

Investime 

pa TVSH

Shpenzime 

pa TVSH

Vlera e 

TVSH

Ndertim rrugësh :

1
Përmirësimi i shtresave rrugore dhe i sinjalistikës segmenti rrugor 

Fushë - Kruje- Thumanë.
83.333.333 16.666.667 prill - maj 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

2 Riveshje dhe Sistemim Asfaltim rruga Përmet - Këlcyrë 41.666.667 8.333.333 prill - maj 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

3
Vendosja e mbikalimeve per kembesore ne aksin Plepa – Kavaje - 

Rrogozhine
41.666.667 8.333.333 prill - maj 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

4
Projekti pilot i ndricimit alternativ me energji diellore ne aksin Kashar 

- Durres
83.333.333 16.666.667 prill - maj 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

Mbikeqyrje punimesh :

1
Supervizion Punimesh Vendosja e mbikalimeve per kembesore ne

aksin Plepa-Kavaje-Rrogozhine
83.333 16.667 prill - maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

2
Supervizion Punimesh Projekti pilot i ndricimit alternativ me energji

diellore ne aksin Kashar-Durres
83.333 16.667 prill - maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

         Fondi limit i pergjithshem

         Fondi limit i pergjithshem



SHTESA 3

Nr. Objekti i prokurimeve

Koha e zhvillimit 

te tenderit Procedura e prokurimit Burimi i financimit

Investime 

pa TVSH

Shpenzime 

pa TVSH

Vlera e 

TVSH

Ndertim rrugësh :

1 Masa inxhinierike dhe plotesimi i rruges Elbasan Gjinar 50.000.000 10.000.000 prill - maj 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

2 Masa inxhinierike ne segmentin rrugor Orikum-Llogara (zona Dukat) 100.000.000 20.000.000 prill - maj 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

Mbikeqyrje punimesh :

1
 Supervizion Punimesh Masa inxhinierike dhe plotësimi i rrugës 

Elbasan-Gjinar.
83.333 16.667 prill - maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

2
 Supervizion Punimesh Masa inxhinierike në segmentin rrugor Buzuq-

Çorovodë.
83.333 16.667 prill - maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

3
Supervizion Punimesh Masa inxhinierike në segmentin rrugor Orikum-

Llogara (Zona Dukat).
83.333 16.667 prill - maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

4
Supervizion punimesh Përmirësimi i shtresave rrugore dhe i 

sinjalistikës segmenti rrugor Fushë - Kruj - Thumanë.
83.333 16.667 prill - maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

5
Supervizion punimesh Permiresimi i sigurise dhe sinjalistikes rrugore 

ne superstraden Tiran-Durres dhe segmenti rrugor Kashar-Rinas
83.333 16.667 prill - maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

6

Supervizion punimesh Permiresimi rifreskimi sinjalistikes 

vertikale/horizontale ne akset kombetare dhe permiresim te sigurise 

rrugore

83.333 16.667 prill - maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

Studim projektime :

1
Studim Projektim Plotesimi – Rifreskim i sinjalistikes 

vertikale/horizintale ne akset kombetare dhe permiresim te sigurise 

rrugore

5.000.000 1.000.000 prill - maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

Ndryshime ne regjister ne lidhje me fondin e parashikuar:

1 Riveshje dhe Sistemim Asfaltim rruga Përmet - Këlcyrë 41.666.667 8.333.333 prill - maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

SHTESA 4

Nr. Objekti i prokurimeve

Koha e zhvillimit 

te tenderit Procedura e prokurimit Burimi i financimit

Investime 

pa TVSH

Shpenzime 

pa TVSH

Vlera e 

TVSH

Mbikeqyrje punimesh :

1
 Supervizion punimesh ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes (segmenti 

Komuna e Parisit - rruga e Re Tirane - Elbasan) shtese punimesh
8.333 1.667 prill - maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

         Fondi limit i pergjithshem

         Fondi limit i pergjithshem



SHTESA 5

Nr. Objekti i prokurimeve

Koha e zhvillimit 

te tenderit Procedura e prokurimit Burimi i financimit

Investime 

pa TVSH

Shpenzime 

pa TVSH

Vlera e 

TVSH

1
Riveshje dhe sistemim asfaltim rruga Ura e Leklit - 

Kelcyre, loti 1
14.166.667     2.833.333        maj 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

2
Riveshje dhe sistemim asfaltim rruga Ura e Leklit - 

Kelcyre, loti 2
14.166.667     2.833.333        maj 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

3
Riveshje dhe sistemim asfaltim masa inxhinierike rruga 

Kelcyre - Permet, loti 3
13.333.333     2.666.667        maj 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

4
Riveshje dhe sistemim asfaltimi rruga Elbasan - Banje, 

loti 1
83.333.333     16.666.667      maj 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

5
Riveshje dhe sistemim asfaltimi rruga Elbasan - Banje, 

loti 2
83.333            16.667             maj 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

6
Riveshje dhe sistemim asfaltimi rruga Elbasan - Banje, 

loti 3
83.250.000     16.650.000      maj 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

1
Supervizion punimesh Riveshje dhe sistemim asfaltim 

rruga Ura e Leklit - Kelcyre, loti 1
29.167            5.833               maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

2
Supervizion punimesh Riveshje dhe sistemim asfaltim 

rruga Ura e Leklit - Kelcyre, loti 2
29.167            5.833               maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

3
Supervizion punimesh Riveshje dhe sistemim asfaltim 

masa inxhinierike rruga Kelcyre - Permet, loti 3
29.167            5.833               maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

4
Supervizion punimesh Riveshje dhe sistemim asfaltimi 

rruga Elbasan - Banje, loti 1
37.500            7.500               maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

5
Supervizion punimesh Riveshje dhe sistemim asfaltimi 

rruga Elbasan - Banje, loti 2
8.333              1.667               maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

6
Supervizion punimesh Riveshje dhe sistemim asfaltimi 

rruga Elbasan - Banje, loti 3
37.500            7.500               maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

1
Studim projektim i masave inxhinierike ne rrugen 

Elbasan - Gjinar
83.333            16.667             maj 2015 Sherbim konsulence Buxheti i shtetit

1 Implementi i sistemit te menaxhimit te trafikut 16.666.667     3.333.333        maj 2015 Proçedurë e hapur Buxheti i shtetit

Investime te tjera:

Studim projektime :

         Fondi limit i pergjithshem

Ndertim rrugësh :

Mbikeqyrje punimesh :


